

Årsredovisning

för

Sondell Betong & Anläggning AB

559232-1052

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sondell Betong & Anläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2026-03-03


Johan Sondell

Styrelsen för Sondell Betong & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbetsledning inom bygg, betong och anläggning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 894	1 203	2 953	2 945
Resultat efter finansiella poster	270	33	969	1 027
Soliditet (%)	81,7	79,2	81,0	76,0

Nettoomsättningen har ökat med 57% mot föregående år beror på fler projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	523 671	20 560	594 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-445 000		-445 000
Balanseras i ny räkning		20 560	-20 560	0
Årets resultat			377 831	377 831
Belopp vid årets utgång	50 000	99 231	377 831	527 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 231
årets vinst	377 831
	477 062

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (852 kronor per aktie)	426 000
i ny räkning överföres	51 062
	477 062

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026031104216

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 893 750	1 203 224
Övriga rörelseintäkter		0	71 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 893 750	1 275 065
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-407 995	-326 285
Personalkostnader	1	-1 194 518	-1 209 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 134	-20 134
Summa rörelsekostnader		-1 622 647	-1 555 694
Rörelseresultat		271 103	-280 629
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		809	4 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 580	-3 165
Summa finansiella poster		-1 771	301 189
Resultat efter finansiella poster		269 332	20 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Förändring av överavskrivningar		5 738	0
Summa bokslutsdispositioner		155 738	0
Resultat före skatt		425 070	20 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 239	0
Årets resultat		377 831	20 560

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

17 654

37 788

Summa materiella anläggningstillgångar

17 654

37 788

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

12 500

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 500

Summa anläggningstillgångar

30 154

50 288

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 080

210 975

Övriga fordringar

17 335

73 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 662

226 546

Summa kortfristiga fordringar

188 077

511 357

Kassa och bank

Kassa och bank

1 133 668

1 074 661

Summa kassa och bank

1 133 668

1 074 661

Summa omsättningstillgångar

1 321 745

1 586 018

SUMMA TILLGÅNGAR

1 351 899

1 636 306

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 231

523 671

Årets resultat

377 831

20 560

Summa fritt eget kapital

477 062

544 231

Summa eget kapital

527 062

594 231

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

860 000

Akkumulerade överavskrivningar

17 654

23 392

Summa obeskattade reserver

727 654

883 392

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 919

2 938

Skatteskulder

14 494

0

Övriga skulder

41 770

141 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

97 183

158 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 351 899

1 636 306

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2026031104221

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 672	100 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 672	100 672
Ingående avskrivningar	-62 884	-42 750
Årets avskrivningar	-20 134	-20 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 018	-62 884
Utgående redovisat värde	17 654	37 788

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Örnsköldsvik



Johan Sondell

2026-03-03